1 说明
主侧开关电源采用 SFB 技术， 1AC，输出电流为 3.5 A
QUINT-PS/ 1AC/24DC/ 3.5
© PHOENIX CONTACT 2010-09-15
数据表
接口
QUINT POWER 电源 — 采用 SFB 技术，确保最高水平的系
统可用性。

QUINT-PS/ 1AC/24DC/ 3.5
103126_zh_05 PHOENIX CONTACT 3
说明 类型 订货号 件数 / 包
主侧开关电源采用 SFB 技术， 1AC，输出电流为 3.5 A QUINT-PS/ 1AC/24DC/ 3.5 2866747 1
附件 类型 订货号 件数 / 包
通用型墙面适配器 UWA 182/52 2938235 1
用于将 QUINT-PS 电源安装到 S7-300 导轨上的安装适配器 QUINT-PS-ADAPTERS7/1 2938196 1
QUINT-PS 电源的风扇。该风扇可避免电源因位置关系而发生降容。 QUINT-PS/FAN/4 2320076 1
输入数据
输入额定电压范围 100 V AC ... 240 V AC
交流输入电压范围 85 V AC ... 264 V AC
短期输入电压 300 V AC
直流输入电压范围 90 V DC ... 350 V DC
交流频率范围 45 Hz ... 65 Hz
直流频率范围 0 Hz
电流消耗 约 1.4 A (120 V AC)
约 0.8 A (230 V AC)
涌入电流限制 < 20 A （典型）
I
2
t < 2 A
2
s
电源故障旁路 > 20 ms (120 V AC)
> 80 ms (230 V AC)
典型响应时间 < 0.5 s
保护电路 瞬时浪涌保护压敏变阻器
输入熔断器，集成式 5 A （慢熔，内置）
推荐使用的电网防护备用熔断器 6 A （特性 B）
10 A （特性 B）
16 A （特性 B）
到 PE 的放电电流 < 3.5 mA
输出数据
额定输出电压 24 V DC ± 1%
输出电压的设置范围 18 V DC ... 29.5 V DC （> 24 V 稳定容量）
输出电流 3.5 A (-25°C ... 60°C， UOUT = 24 V DC)
4 A （POWER BOOST， -25°C ... 40°C 恒温， UOUT = 24 V DC)
15 A （SFB 技术， 12 ms）
降额 自 +60°C 至 70°C： 每 K （千瓦小时） 2.5%
控制偏差 < 1% （负载变化，静态 10% ... 90%)
< 2% （负载变化，动态 10% ... 90%)
< 0.1 % （输入电压变化  ± 10%）
效率 > 88% （230 V AC 和额定值）
上浮时间 < 0.5 s (UOUT (10% ... 90%))
残余纹波 < 50 mVPP （额定值）
并联 是的，适用于冗余和增加的容量
串联 是
内部浪涌电压的浪涌保护 支持，限制在约 35 V DC
反转馈送阻力 最大 35 V DC
3 订购数据
4 技术数据
QUINT-PS/ 1AC/24DC/ 3.5
103126_zh_05 PHOENIX CONTACT 4
DC OK 激活
输出描述 UOUT > 0.9 x UN： 高信号
电流  20 mA （短路电阻）
状态显示 UOUT > 0.9 x UN：“ DC OK” 指示灯呈绿色 /
UOUT < 0.9 x UN：“ DC OK”  LED 闪烁
功耗
空载时最大功率耗散 3.5 W
最大功率损耗额定负荷 11 W
DC OK，浮地
输出描述 继电器触点， UOUT > 0.9 x UN： 触点闭合
电压  30 V AC/DC
电流  1 A
状态显示 UOUT > 0.9 x UN：“ DC OK” 指示灯呈绿色 /
UOUT < 0.9 x UN：“ DC OK” LED 闪烁
POWER BOOST，有源
输出描述 IOUT < IN： 高信号
电流  20 mA （短路电阻）
状态显示 IOUT > IN： “ BOOST” 指示灯变黄 /
通用数据
绝缘电压输入 / 输出 4 kV AC （典型试验）
2 kV AC （例行试验）
绝缘电压输入 / PE 3.5 kV AC （典型试验）

当所有用电设备的总电流需求量全部由一个电源单元提供时，
可以确定要并行连接的电源单元的尺寸。 100% 冗余需要外部
解耦二极管（QUINT-DIODE/40、订货号 2938963）！
+
IN
− +
IN
−
+
+
−
−
Σ = 2 x IN
提高性能
对于 n 个并联的设备，输出电流可以提高到 n x IN。提高效率
的并行连接用于扩展现有系统。如果电源单元并不能满足最
大用电设备的电流要求，则建议使用并行连接。否则，用电
设备应当分布在各个相互独立设备之中。最多五个设备可以
并行连接！